ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЕСЬЕГОНСКОГО ОКРУГА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 декабря 2023 г.

	№
	33/139-5

	г. Тверь

О внесении изменения в приложение № 1 к постановлению территориальной избирательной комиссии Весьегонского района
от 27 марта 2013 № 55/354-3 «О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий»

[bookmark: _GoBack]В связи с изменением фамилии Мамедовой Оксаны Владимировны, в соответствии со статьями 26, 27 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 22, 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Весьегонского округа постановляет:
1. Внести в приложение № 1 к постановлению территориальной избирательной комиссии Весьегонского района от 27 марта 2013 № 55/354-3 «О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий» следующее изменение: в строке № 69  слово «Мамедова» заменить словом «Рзаева».
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Весьегонского округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3.         Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Весьегонского округа Лисенкову А.В.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Весьегонского округа
	А.В.Лисенкова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Весьегонского округа
	М.А.Любушкина